
 
Onderwerp: Tweede voortgangsrapportage 2022 en  
derde begrotingswijziging 2022 GR BUCH  
Zaaknr: Z22 098190  
Documentnr: D563642  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 november 2022 
 
gelezen het advies van de Commissie  d.d. 6 december 2022 
 
gelet op het bepaalde in de gemeenschappelijke regeling werkorganisatie BUCH 
 
 
b e s l u i t: 
 
een positieve zienswijze te geven op de derde begrotingswijziging 2022 van de GR 
Werkorganisatie BUCH.  
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
19 december 2022. 
 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 




